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
sal av poêle à granulés, bureau, salle de bains avec baignoire, 
douche et vasque, cellier avec cumulus thermodynamique. A 
l'étage : Palier av rangement desservant 2 ch avec dressing 
particulier. Menuiseries triple vitrage. Maison aux normes RT 
2012 et BBC. Réf 27069-384764. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN - 02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur
RÉSIDENCE DE L'ABBAYE - Un pavillon édifié sur sous-sol 
comprenant : entrée, véranda, cuisine, salle à manger, deux 
chambres, W.C., salle de bains. Terrain de 807 m2. DPE vierge. 
petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 065/59

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

189 000 €  (honoraires charge vendeur)
Dans quartier calme proche du centre ville et écoles, pavillon 
sur sous-sol total comprenant : entrée avec placard, wc, buan-
derie, cuisine aménagée, séjour-salon, salle de bains, deux 
chambres. Chauffage central au fioul. Volets roulants. Edifié sur 
un terrain de 809m2.  Réf 381587. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

    

  

199 100 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 100 € soit 4,79 % charge acquéreur
Maison en silex, couverte en ardoises, d'env 180m2, proche 
centre, RDC: séj avec chem poêle à bois, cuis aménagée, wc, 
sdd, 2 ch. Etage: 4 ch, sdb avec wc, 2 pces rangt. Ssol: cel-
lier, atelier, dble gge. Terrain clos autour de 1845m2 avec vue 
sur la Vallée de la Charentonne. Réf 27046-663086. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

399 000 € 380 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur
A quelques kilomètres de Lyons-La-Forêt. Belle propriété d'environ 225 m2 comprenant une vaste entrée, un salon-salle à manger 
avec cheminée, un bureau, une pièce annexe, une cuisine aménagée, un vestiaire avec wc. Au premier étage, 3 chambres dont 
une avec point d'eau et une suite parentale, un bureau, une salle de bain, un wc. Au second étage, un vaste palier, 2 chambres, 
une salle de douche, un wc. Sous-sol total avec un garage (porte automatisée), un atelier, une buanderie, une chaufferie, une cave, 
et chaque pièce avec vasistas. Volets électriques sur l'ensemble de la maison. Portail motorisé. Seconde maison en colombages 
: cuisine, salle, salon avec cheminée. A l'étage, 3 chambres, dressing. 2 grands garages. Parc d'environ 6105 m2 avec rivière, 
roseraie. Toiture révisée. Prévoir travaux de rénovation. Très beau cadre, ensemble à fort potentiel ! DPE vierge. Réf 27032-2019-32

Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27 ou 06 38 55 16 96

negociation.27032@notaires.fr

290 000 € 280 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
Très proche LE NEUBOURG Maison 110 m2 BBC en RDC 
: salle salon cuisine ouverte, wc, buanderie. A l'étage : 3 
chambres, SDB wc. Garage accolé. Maison a énergie positive 
: revente de 1400 euros /an production photovoltaïque. Terrain 
clos de 1155 m2. Réf 061/3883. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

  

  

  

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche BERNAY-Ecole- pavillon sur sous-sol complet en bon 
état offrant : entrée, séjour/salon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains (baignoire et douche) et wc. Sous-sol à usage de garage, 
atelier et 2 pièces à usage de chambre.Chauffage électrique. 
Terrain arboré de 3597 m2. Réf 19A98. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

233 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab sur parcelle de près de 3.600m2 dont une partie 
boisée: cuis aménagée, séj salon avec chem insert, une ch, sde 
et toilettes. Véranda. Etage: 3 ch, sdb et toilettes. Ssol complet, 
cave, bucher, terrasse. Chauf gaz. Idéal famille. www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 18/146. CLASSE ÉNERGIE  
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
nant. Exposition Sud - Terrain clos de plus de 850 m2. Les Plus : Plain-pied, 3 chambres, sous-sol total + cave + extension sous-sol, 
buanderie au sous-sol, citerne, garage, au calme. Réf 27063-51961. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

105 246 €  (honoraires charge vendeur)
Maison normande, dans le bourg, avec au RDC: cuisine amé-
nagée, séjour (avec chem), salle de bains, chaufferie Et: 2 
chambres Abri de jardin Chauffage fioul surface terrain 183m2.. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

280 000 € 270 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,70 % charge acquéreur
VALLEE DE L'OISON - Maison de caractère : Salle salon 
de 40.7 m2 avec ch, cuisine, buanderie, sdd, wc. Au 1er : 2 
chambres, sdb wc. Au 2ème : une grande chambre. Chauffage 
au gaz. Remise aménageable. Garage. Terrain de 1146 m2. 
Réf 061/1598. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

188 095 € 180 000 € +  honoraires de négociation : 
8 095 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en colombages comprenant au rez-de-chaussée : 
Cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour-salon, salle de 
douches, débarras, wc avec lave-mains. A l'étage (mansardé) 
: Palier desservant 2 chambres, bureau, salle de douches. 
Jardin arboré et clôturé avec petites dépendances en bois à 
usage d'atelier et d'abri de jardin. Réf 27069-386685. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

ROUTOT

ST CYR LA CAMPAGNE

ST GERMAIN VILLAGE

ST OUEN DE THOUBERVILLE

RADEPONT

ST PHILBERT SUR RISLE

ST DIDIER DES BOIS

PONT DE L'ARCHE
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364 000 € 350 000 € +  honoraires de négociation : 
14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comp : - Au rez-de-chaussée : cuisine, salle 
à manger, salon, salle de bains, wc, entrée. - Au premier étage 
: quatre chambres. Garage, Atelier. Dépendance avec salle 
d'eau, chambre. Piscine Terrain de 3 900 m2. DPE vierge. petit-
pas-jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 065/40

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

152 250 € 145 000 € +  honoraires de négociation : 
7 250 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol complet comprenant : entrée, cuisine, 
séjour/salon avec cheminée, 2 chambres, bureau, salle d'eau 
et wc. Sous-sol complet . Chauffage central au fuel. terrain de 
643 m2. Réf 20F12. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

238 280 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère comprenant: Au rez-de-chaussée: hall 
d'entrée, cuisine avec cheminée, salle à manger, salon avec 
insert, cellier 1er ét: une mezzanine, 3 chs, palier, bureau, rgt, 
SdB et WC. 2ème ét: 2 chs, palier, SdB, WC. Bûcher garage. 
Jardin arboré. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

  

248 850 € 237 000 € +  honoraires de négociation : 
11 850 € soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle compr: un sous sol divisé en gge, buand, 
pce, débarras et wc au rdc: une entrée, wc, placard, une cuis 
agencée, un séj salon avec chem. à l'étage: un palier desser-
vant sur un dressing, 3 ch, wc, sde. Terrain de 820 m2. petit-
pas-jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 065/39. CLASSE ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

45 000 €  (honoraires charge vendeur)
Ce terrain à bâtir se situe sur la commune d'Acquigny, vil-
lage avec toutes les commodités (commerces, écoles, ...). Sa 
superficie est de 356 m2, avec une façade de 21mètres. Il est 
vendu libre de constructeur. www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-380987

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

TOUTAINVILLE

ACQUIGNY

THIBERVILLE

ROUGEMONTIERS

PONT AUDEMER

  

  

42 880 €  (honoraires charge vendeur)
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